2019年５月15日

各   位

会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス

代表者名 取締役社長兼ＣＥＯ 鵜 川  淳

(コード番号 ８７１４  東証第１部）

問合せ先 執行役員企画総務部長  塚 越  治

(ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３)

（訂正）「2019年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2019年５月14日に公表いたしました「2019年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に添付した「第４

次中期経営計画の進捗について」において、一部記載に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたしま

す（訂正箇所については下線  を付しております。）。

数値データ（ＸＢＲＬデータ）については、訂正はありません。

記

１．訂正の内容

○第４次中期経営計画の進捗について ５ページ

 P/L問題の解決 ～人員の捻出

訂正前 訂正後

２．訂正の理由

 決算発表後に「第４次中期経営計画の進捗について」に一部誤記があることが判明したため、訂正を
行うものであります。

以 上